



### RAKENNUSVALVONTA

Seutulantie 12  
PL 41, 04401 Järvenpää  
www.jarvenpaa.fi  
puh. 09-2719 2880  
fax. 09-2719 2722

Saapumispäivä (viranomainen täyt.)	
Rakennuslupatunnus	

Ohje: Alkuperäinen tarkastuspöytäkirja annetaan rakennusvalvonnan tarkastajalle käyttöönotto- tai loppukatselmuksen yhteydessä ja sen kopion arkistoi rakennushankkeeseen ryhtyvä.

<b>1. RAKENNUSPAIKKA</b>	Kylä/kunnanosa	Tila/kortteli	RN:o/tontti
	Rakennuspaikan osoite		
	Postinumero	Postitoimipaikka	
<b>2. VASTAAVA TYÖNJOHTAJA</b>	Nimi ja koulutus		
	Osoite		
	Postinumero ja -toimipaikka	Puhelin virka-aikana	
<b>3. TARKASTUSKOHTEET</b>	<input type="checkbox"/> Savupiippu pääpiirustusten mukainen <input type="checkbox"/> Tulisijan ja savupiipun paino huomioitu alustassa ja kantavuus on riittävä <input type="checkbox"/> Paikalla muurattu tiilipiippu <input type="checkbox"/> Valmishormi, merkki: <input type="checkbox"/> CE-merkintä: <input type="checkbox"/> Savupiipun ja tulisijan yhteensopivuus varmistettu (mm. koko, lämpötilaluokka, teho, polttoaine) <input type="checkbox"/> Tulisijan horminkantokyky varmistettu valmistajalta (hormi tulisijan päällä) <input type="checkbox"/> Tulisijan liitos hormiin <input type="checkbox"/> Savupiipun nuohousluukut ja nuohottavuus <input type="checkbox"/> Tulisijan suojaetäisyydet RakMK E8 ja valmistajan asennusohjeen mukaiset <input type="checkbox"/> Savupiipun suojaetäisyydet RakMK E3 ja CE-merkinnän mukaiset <input type="checkbox"/> Läpiviennit, niiden tiivistäminen ja paloeristeet (mm. höyrinsulku, aluskate) <input type="checkbox"/> Savupiipun korkeus pääpiirustusten ja RakMK E3 mukainen <input type="checkbox"/> Savupiipun tuennat ja vakavuus <input type="checkbox"/> Savupiipun pinnoitus, rappaus, slammaus <input type="checkbox"/> Korvausilman johtaminen huonetilaan ja tulisijalle <input type="checkbox"/> Savupeltien toiminta ja tiiveys sekä häkäreikä (3%) tai erillinen häkähormi <input type="checkbox"/> Palamaton lattiasuojus <input type="checkbox"/> Savupiipun pellitys ja suojus <input type="checkbox"/> Talotikkaat, kattosillat ja muut henkilöturvavarusteet (RakMK F2) <input type="checkbox"/> Lisätietoja:		
<b>4. LIITTEET</b> (tarvittaessa)	<input type="checkbox"/> Päivitetyt pääpiirustukset (2 kpl, jos piippu poikkeaa pääpiirustuksista) <input type="checkbox"/> Hormin esite tai tyyppihyväksyntätodistus (1 kpl, jos poikkeaa pääpiirustuksista) <input type="checkbox"/> Valmistajan todistus tulisijan horminkantokyvystä (jos hormiliitos tulisij. päältä) <input type="checkbox"/> Muut mahdolliset liitteet:		
<b>5. VASTAAVAN TYÖNJOHTAJAN ALLEKIRJOITUS</b>	Päivämäärä	Vakuutan tarkastaneeni vastuuvollisena savupiipun ja tulisijan turvallisuuden ja määräystenmukaisuuden. Allekirjoitus ja nimenselvennys:	